
Undervisnings- og forskningsavdelingen, Psykiatrisk divisjon

SSppeessiiaalliissttvveeiilleeddnniinngg
-- eett ffaagglliigg oogg ppeerrssoonnlliigg vveekksstthhuuss
ffoorr ssppeessiiaalliissttkkaannddiiddaatt oogg vveeiilleeddeerr

Utgangspunktet for kursdagen og oppfølgingsarbeidet i etterkant er Psykologforeningens nye reglement og 
forskrifter for spesialistveiledning (gjeldende fra 01.07.2011). Kursdagen vil derfor ta for seg en 

gjennomgang av de viktigeste elementene ved Psykologforeningens beskrivelse av spesialistveiledningen, -
deres intensjon/målsetting – og ha et særskilt fokus både på etablering av veiledningsrelasjonen og 
evalueringaspektet i veiledningsarbeidet. Kursdagen vil også ha som mål at deltakerne skal få større 

bevissthet og kunnskap om evaluerende utviklingsfremmende tilbakemeldinger.

MMåållggrruuppppee:: Psykologspesialister og psykologer som snart er ferdige spesialister ved Psykiatrisk 
divisjon – SUS, Jæren DPS, Rogaland A-senter og i kommunene.

TTiidd:: 8. februar 2012, kl 0900-1500

SStteedd:: Undervisnings- og forskningsavdelingen, Psykiatrisk divisjon ved Stavanger 
Universitetssjukehus, Armauer Hansensvei 20, 3. etasje i F-bygget.

IInnnnhhoolldd Se vedlagte program. Undervisningen vil variere mellom korte presentasjoner og 
drøfting i smågrupper og plenum.

FFoorreelleesseerr:: Psykologspesialist Bjarte Kyte, privatpraktiserende psykolog fra Bergen. Han har vært 
sentral i NPFs veiledningsutdanning i 10-15 år. Han er en dyktig foreleser på feltet og 
har drevet veiledning av veiledere i mange år.

MMeerrkknnaaddeerr:: maks 70 deltakere

DDeellttaakkeerraavvggiifftt:: For deltakere som ikke er ansatt i SUS er deltakeravgiften kr 1 000,-. For SUS-ansatte 
utenom Psykiatrisk divisjon er deltakeravgift kr 500,-. Deltakeravgiften inkluderer enkel 
servering og evt. kursmateriell.

GGooddkkjjeennnniinngg:: Det søkes om godkjenning fra Norsk Psykologforening.

PPååmmeellddiinngg:: Påmelding på e-post til berit.lode.helland@sus.no. Påmeldingen må inneholde navn på 
påmeldt(e), arbeidssted, fakturaadresse og kontaktinformasjon. Påmeldingsfrist 30. 
januar. OBS! SUS-ansatte melder seg på i Læringsportalen.

KKoonnttaakkttppeerrssoonn:: Berit Lode Helland, tlf 51 51 56 25, e-post berit.lode.helland@sus.no for spørsmål 
vedr. påmelding og praktiske forhold.
Olaug Trøan, tlf 51 95 88 59, olaug.troan@sus.no for spørsmål vedr. faglig 
innhold/opplegg.

Informasjon om seminaret finnes også på www.sus.no/kurs. 
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88.. ffeebbrruuaarr,, 22001122

kl 0900-1000 Gjennomgang av de viktigste elementene ved NPF’s beskrivelse 
av spesialistveiledningen (deres intensjon/målsetting) med særskilt 
fokus på det som er nytt fra 01.07.2011.

kl 1015-1145 Etablering av veiledningsrelasjonen. 
Hvordan sikre kontrakt og rammer som gir gode arbeids- og 
vekstmuligheter med fokus på roller, forventinger, oppgaver og 
ansvar. Det som hører til veileder og det som ligger til kandidaten.

kl 1145-1230 Lunsj

kl 1230-1320 Evaluering i veiledningsprosessen og veiledningsattest. 
Kvalitetssikring av veiledningens innhold, progresjon (for 
kandidat) og samarbeid. Evalueringsoppgaver og 
evalueringskriterier. Attesten hører til avslutningen – den vil i stor 
grad være preget av kontrakten (eller det justerte målet for 
veiledningskontrakten) og vil påvirke hele samarbeidsrelasjonen. 
Noen viktige dilemma vil bli hentet fram.

kl 1330-1430 Hvordan gjøre veiledning ”god”. 
Identifisering og bruk av viktige element i ”utviklingsfremmende” 
veiledning.

kl 1430-1500 Veien videre.


